Kính gửi:  - Công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn;

   - Công chức Văn hóa - TDTT thị trấn;

- Tổ trưởng các TDP, các trưởng làng.

Thực hiện Kế hoạch số số 39/KH-UBND ngày 9/3/2022 của UBND huyện Đak

Pơ về việc tham gia chuỗi sự kiện quản lý, phát triển tài sản trí tuệ cho sản phẩm

nông nghiệp chủ lực, đặc sản địa phương; Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ yêu cầu:

Công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn; Tổ trưởng các TDP, các trưởng

làng triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Công tác tuyên truyền.

Tổ chức treo các cờ phướn tuyên truyền chuỗi sự kiện quản lý, phát triển tài sản

trí tuệ cho sản phẩm nông nghiệp chủ lực, đặc sản của địa phương.

Đưa tin, phát sóng hình ảnh đến nhãn hiệu chứng nhận Rau Đak Pơ và chuỗi sự

kiện quản lý, phát triển tài sản trí tuệ cho sản phẩm nông nghiệp chủ lực, đặc sản địa

phương trên địa bàn tỉnh Gia Lai trên hệ thống loa phát thanh.

Thời gian: Dự kiến trong tháng 5/2022 (trước ngày tổ chức Lễ công bố Văn

bằng bảo hộ sở hữu trí tuệ, các sản phẩm chủ lực địa phương địa bàn tỉnh Gia Lai).

* Giao Công chức Văn hóa - TDTT thị trấn: Tham mưu UBND thị trấn

thực hiện, báo cáo kết quả thực hiện về cấp huyện theo đúng thời gian.

2. Công chức Địa chính - Xây dựng - ĐT&MT thị trấn; Tổ trưởng các TDP,

các trưởng làng: Tổ chức tuyên truyền, thông tin đến người dân trên địa bàn biết,

đồng thuận tham gia chuỗi sự kiện. Chủ trì, phối hợp lựa chọn các chủ trang trại và

nông dân tiêu biểu, đề xuất, lựa chọn các sản phẩm nông nghiệp có lợi thế, đảm bảo

an toàn vệ sinh thực phẩm của địa phương để trưng bày tại chuỗi sự kiện.

UBND thị trấn yêu cầu các bộ phận chuyên môn của thị trấn, nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Đảng ủy TT;

- Thường trực HĐND TT;

- Lãnh đạo UBND TT;

- Mặt trận và các tổ chức Đoàn thể TT;

- Lưu: VT, Tuấn, Hương(TP).

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Duy Nhất

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND-ĐC

Triển khai Kế hoạch số 39/KH-UBND

ngày 9/3/2022 của UBND huyện

Đak Pơ, ngày     tháng  03  năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T14:14:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Duy Nhất<nhatbd.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T14:46:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T14:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-11T14:47:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!